
ご 挨 拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 6 年 5 ⽉ 28 ⽇開催の定時株主総会ならびに取締役会において、役員の選任を下

記の通り決定いたしました。 

 つきましては、役員⼀同、社業の発展に邁進する所存でございますので、何卒倍旧のご⽀援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 6 年 6 ⽉ 

 

 

代表取締役社⻑ 藤本 透 

 

記 

 

 代表取締役社⻑   藤 本   透（丸三産業㈱取締役） 

 取締役会⻑     岡 ⼭ 順 吉（丸三産業㈱取締役会⻑） 

 取締役       ⽳ 吹 康 雄（営業部⻑） 

 取締役       伊 藤   誠（管理部⻑・マーケティング部⻑） 

 取締役       菊 池 元 宏（丸三産業㈱代表取締役社⻑） 

 取締役       清 ⽔ 建 男（丸三産業㈱常務取締役） 

  

監査役       渡 邊 秀 幸（丸三産業㈱取締役） 

 
以上 

 
 
 
 



 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私儀 

5 ⽉ 28 ⽇開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、代表取締役社⻑を退任し取締役

会⻑に就任いたしました。社⻑在任中は公私にわたり格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 なお、後任には 藤本 透が就任致しましたので、私同様⼀層のご⽀援ご厚情を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 6 年 6 ⽉ 

 

取締役会⻑ 岡⼭ 順吉 
 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私儀 

5 ⽉ 28 ⽇開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、岡⼭ 順吉の後任として代表取

締役社⻑に専任され就任致しました。 

 つきましては微⼒ではございますが、社業発展のため全⼒を尽くす所存でございますので、

何卒前任者同様のご指導ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 6 年 6 ⽉ 

 

代表取締役社⻑ 藤本 透 


